
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 60 "ЗАЙЧИК" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

22.12.2022 г.                                                                                                                   № 149-ОД 

г. Симферополь 

 

 
Об утверждении Положения о порядке 

посещения образовательной деятельности 

родителями (законными представителями) 

обучающихся МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя 

 

        На основании Приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 15.12.2022 № 1988 о внесении изменения в пункт 1.2. «Типового алгоритма действий 

сотрудников образовательных учреждений по обеспечению безопасности в условиях 

повышенной опасности» в части необходимости издания локальных нормативно-правовых 

актов по учреждению, регламентирующих порядок и правила посещения образовательного 

учреждения родителями (законными представителями) обучающихся (воспитанников) в 

обычном режиме и при проведении мероприятий, а также с целью обеспечения безопасности 

в МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя в условиях повышенной опасности,  

         

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Разработать и утвердить Положение о порядке посещения образовательной деятельности 

родителями (законными представителями) обучающихся МБДОУ №60 «Зайчик» г. 

Симферополя. 

2. Ознакомить родителей (законных представителей), педагогов и заинтересованных лиц с 

данным приказом. 

3. Разместить настоящий приказ на информационных стендах в и официальном сайте. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ №60 «Зайчик» 

г. Симферополя                                                                 ___________ Н.А. Ступаченко 
 


		2022-12-22T12:59:24+0300
	МБДОУ №60 "Зайчик" г. Симферополя
	СТУПАЧЕНКО НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА
	Подлинность этого документа подтверждаю 




